
Běh podél Halštrova 
41. ročník 

15.10.2022 

 

 
 

Při letošním závodě nebyl pokořen žádný traťový rekord. Traťové  rekordy  

Martina Mikeše (31:04) a Ivany Sekyrové (35:28 min.) na dlouhé trati i rekordy 

Filipa Štěchera (13:49) a Marie Rychlíkové (16:21) na dětské trati zůstaly 

nedotčeny. 

 
Prezentováno: 126 
Z toho dětí: 69 
Nedokončil: 0 
Počasí:  na startu zataženo, ráno 110C, v cíli oblačno cca 150C  

Závod připravili:  Vojta Štěpán, Klára Kolmanová, Jiří Tůma, Štěpán Sauer, Luboš Rychlík, 
Dáda Rychlíková, Soňa Škrancová, Radim Křístek, Darina Křístková, Karel 
Hejzek, Linda Walchetsederová, Dora Křístková, Viktorie Dobešová, Jiřka 
Hemplová, Klára Sauerová, Dana Walchetsederová, Milada Soukupová a 
další 

 
 
Vše podstatné nejen o Ašském poháru najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš: 
http://lkjasan.cz 
 
 
 

závod byl podpořen grantovým systémem města Aš  
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KLUCI do 10-ti let  ( 2012 a mladší) 
  10           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 44 Vojtko Filip 2012 Ašští bajkeři 19:28 

2 16 Jelínek Jáchym 2012 Aš 20:22 

3 45 Černý  Vojtěch 2013 Ašští bajkeři 23:00 

4 65 Horváth Adam 2015 LK Jasan Aš 23:08 

5 60 Chrástka Josef 2015 LK Jasan Aš 26:43 

6 32 Štefančík Daniel 2015 LK Jasan Aš 28:10 

7 20 Bureš  Ondřej 2015 Ašští bajkeři 28:42 

8 40 Pergler  Vít 2015 Ašští bajkeři 29:10 

9 57 Škranc Jan 2014 LK Jasan Aš 29:11 

10 62 Urban Radek 2014 LK Jasan Aš 32:07 

              

HOLKY do 10-ti let  ( 2012 a mladší) 
  13           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 58 Říčanová Ellen 2014 LK Jasan Aš 21:42 

2 88 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 21:58 

3 17 Jelínková Johana 2014 Aš 23:33 

4 19 Burešová  Karolína 2012 Ašští bajkeři 23:34 

5 26 Ševčíková  Karolína 2016 LK Jasan Aš 23:49 

6 6 Sobolová Amálie 2015 Trinity Cheb  27:37 

7 56 Nickol Marleen 2012 LK Jasan Aš 28:06 

8 22 Fedošová Simona 2016 LK Jasan Aš 29:59 

9 9 Budová  Vanessa 2016 LK Jasan Aš 30:06 

10 4 Sobolová Tereza 2017 Trinity Cheb  32:59 

11 61 Urbanová Viktorie 2012 LK Jasan Aš 38:01 

12 10 Kolmanová  Anna 2016 LK Jasan Aš 40:52 

13 3 Nickol Magdalen 2018 LK Jasan Aš 51:53 

              

KLUCI  11-12 let  ( 2010 - 2011) 
  8           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 67 Brabec Zdeněk 2010 OOB Aš 18:02 

2 68 Křížek Vilém 2010 OOB Aš 18:52 

3 43 Farkaš  Filip 2011 Ašští bajkeři 20:12 

4 38 Berkovec Eda 2011 Hranice 20:21 

5 35 Šilov Christoforos 2011 LK Jasan Aš 20:38 

6 14 Polák Vít 2011 Ašští bajkeři 21:49 

7 25 Černý  Lukáš 2010 Ašští bajkeři 27:02 

8 72 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 38:01 

              

HOLKY  11-12 let  ( 2010 - 2011) 
  11           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 



1 63 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 17:21 

2 73 Šperlová  Anna 2010 LK Slovan 18:09 

3 64 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 18:35 

4 74 Cyprisová  Magdaléna 2010 LK Slovan 18:40 

5 47 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 18:56 

6 75 Růžičková  Jana 2010 LK Slovan 19:15 

7 76 Bártová  Darina 2010 LK Slovan 19:50 

8 23 Fedošová Denisa 2011 LK Jasan Aš 21:34 

9 15 Tancerová  Petra 2011 Ašští bajkeři 21:40 

10 33 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští Bajkeři 26:30 

11 24 Černá  Lenka 2010 Ašští bajkeři 27:11 

              

KLUCI  13-14 let  ( 2008 - 2009) 
  15           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 87 Dvořák  Jan 2008 LK Slovan 14:34 

2 84 Holý   Tobiáš 2008 LK Slovan 15:24 

3 71 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 15:59 

4 83 Šmejkal   Štěpán 2009 LK Slovan 16:00 

5 86 Kuneš  Petr 2008 LK Slovan 16:24 

6 85 Mohrmann  Jonáš 2008 LK Slovan 16:47 

7 82 Kollár   Lubor 2009 LK Slovan 17:57 

8 53 Pokorný  Lukáš 2008 Ašští bajkeři 18:32 

9 34 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 19:21 

10 41 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 19:44 

11 29 Schmied  Šimon 2009 Ašští bajkeři 19:56 

12 39 Berkovec Hugo 2009 Hranice 20:10 

13 28 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 20:33 

14 69 Křížek Ivo 2008 OOB Aš 21:50 

15 66 Pjenčák Adam 2008 OOB Aš 22:03 

              

HOLKY  13-14 let  ( 2008 - 2009) 
  12           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 78 Vyskočilová   Magdalena 2009 LK Slovan 17:19 

2 77 Lošťáková  Ela 2009 LK Slovan 17:20 

3 81 Bártová   Kornelie 2008 LK Slovan 17:37 

4 31 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 18:22 

5 55 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 18:24 

6 80 Cyprisová  Alžběta 2008 LK Slovan 18:40 

7 79 Šperlová  Iva 2008 LK Slovan 19:12 

8 52 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 19:15 

9 50 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 19:28 

10 42 Farkašová  Jasmína 2008 Ašští bajkeři 20:23 

11 54 Kratochvílová Linda 2009 LK Jasan Aš 21:06 

12 12 Poláková  Dominika  2008 Ašští bajkeři 21:48 

       



KLUCI A HOLKY CELKOVĚ 
  69           

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 87 Dvořák  Jan 2008 LK Slovan 14:34 

2 84 Holý   Tobiáš 2008 LK Slovan 15:24 

3 71 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 15:59 

4 83 Šmejkal   Štěpán 2009 LK Slovan 16:00 

5 86 Kuneš  Petr 2008 LK Slovan 16:24 

6 85 Mohrmann  Jonáš 2008 LK Slovan 16:47 

7 78 Vyskočilová   Magdalena 2009 LK Slovan 17:19 

8 77 Lošťáková  Ela 2009 LK Slovan 17:20 

9 63 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 17:21 

10 81 Bártová   Kornelie 2008 LK Slovan 17:37 

11 82 Kollár   Lubor 2009 LK Slovan 17:57 

12 67 Brabec Zdeněk 2010 OOB Aš 18:02 

13 73 Šperlová  Anna 2010 LK Slovan 18:09 

14 31 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 18:22 

15 55 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 18:24 

16 53 Pokorný  Lukáš 2008 Ašští bajkeři 18:32 

17 64 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 18:35 

18 74 Cyprisová  Magdaléna 2010 LK Slovan 18:40 

19 80 Cyprisová  Alžběta 2008 LK Slovan 18:40 

20 68 Křížek Vilém 2010 OOB Aš 18:52 

21 47 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 18:56 

22 79 Šperlová  Iva 2008 LK Slovan 19:12 

23 52 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 19:15 

24 75 Růžičková  Jana 2010 LK Slovan 19:15 

25 34 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 19:21 

26 44 Vojtko Filip 2012 Ašští bajkeři 19:28 

27 50 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 19:28 

28 41 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 19:44 

29 76 Bártová  Darina 2010 LK Slovan 19:50 

30 29 Schmied  Šimon 2009 Ašští bajkeři 19:56 

31 39 Berkovec Hugo 2009 Hranice 20:10 

32 43 Farkaš  Filip 2011 Ašští bajkeři 20:12 

33 38 Berkovec Eda 2011 Hranice 20:21 

34 16 Jelínek Jáchym 2012 Aš 20:22 

35 42 Farkašová  Jasmína 2008 Ašští bajkeři 20:23 

36 28 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 20:33 

37 35 Šilov Christoforos 2011 LK Jasan Aš 20:38 

38 54 Kratochvílová Linda 2009 LK Jasan Aš 21:06 

39 23 Fedošová Denisa 2011 LK Jasan Aš 21:34 

40 15 Tancerová  Petra 2011 Ašští bajkeři 21:40 

41 58 Říčanová Ellen 2014 LK Jasan Aš 21:42 

42 12 Poláková  Dominika  2008 Ašští bajkeři 21:48 

43 14 Polák Vít 2011 Ašští bajkeři 21:49 

44 69 Křížek Ivo 2008 OOB Aš 21:50 

45 88 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 21:58 

46 66 Pjenčák Adam 2008 OOB Aš 22:03 



47 45 Černý  Vojtěch 2013 Ašští bajkeři 23:00 

48 65 Horváth Adam 2015 LK Jasan Aš 23:08 

49 17 Jelínková Johana 2014 Aš 23:33 

50 19 Burešová  Karolína 2012 Ašští bajkeři 23:34 

51 26 Ševčíková  Karolína 2016 LK Jasan Aš 23:49 

52 33 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští Bajkeři 26:30 

53 60 Chrástka Josef 2015 LK Jasan Aš 26:43 

54 25 Černý  Lukáš 2010 Ašští bajkeři 27:02 

55 24 Černá  Lenka 2010 Ašští bajkeři 27:11 

56 6 Sobolová Amálie 2015 Trinity Cheb  27:37 

57 56 Nickol Marleen 2012 LK Jasan Aš 28:06 

58 32 Štefančík Daniel 2015 LK Jasan Aš 28:10 

59 20 Bureš  Ondřej 2015 Ašští bajkeři 28:42 

60 40 Pergler  Vít 2015 Ašští bajkeři 29:10 

61 57 Škranc Jan 2014 LK Jasan Aš 29:11 

62 22 Fedošová Simona 2016 LK Jasan Aš 29:59 

63 9 Budová  Vanessa 2016 LK Jasan Aš 30:06 

64 62 Urban Radek 2014 LK Jasan Aš 32:07 

65 4 Sobolová Tereza 2017 Trinity Cheb  32:59 

66 61 Urbanová Viktorie 2012 LK Jasan Aš 38:01 

67 72 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 38:01 

68 10 Kolmanová  Anna 2016 LK Jasan Aš 40:52 

69 3 Nickol Magdalen 2018 LK Jasan Aš 51:53 

       
KLUCI CELKOVĚ 

pořadí číslo příjemní jméno ročník  oddíl čas  

1 87 Dvořák  Jan 2008 LK Slovan 14:34 

2 84 Holý   Tobiáš 2008 LK Slovan 15:24 

3 71 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 15:59 

4 83 Šmejkal   Štěpán 2009 LK Slovan 16:00 

5 86 Kuneš  Petr 2008 LK Slovan 16:24 

6 85 Mohrmann  Jonáš 2008 LK Slovan 16:47 

7 82 Kollár   Lubor 2009 LK Slovan 17:57 

8 67 Brabec Zdeněk 2010 OOB Aš 18:02 

9 53 Pokorný  Lukáš 2008 Ašští bajkeři 18:32 

10 68 Křížek Vilém 2010 OOB Aš 18:52 

11 34 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 19:21 

12 44 Vojtko Filip 2012 Ašští bajkeři 19:28 

13 41 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 19:44 

14 29 Schmied  Šimon 2009 Ašští bajkeři 19:56 

15 39 Berkovec Hugo 2009 Hranice 20:10 

16 43 Farkaš  Filip 2011 Ašští bajkeři 20:12 

17 38 Berkovec Eda 2011 Hranice 20:21 

18 16 Jelínek Jáchym 2012 Aš 20:22 

19 28 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 20:33 

20 35 Šilov Christoforos 2011 LK Jasan Aš 20:38 

21 14 Polák Vít 2011 Ašští bajkeři 21:49 

22 69 Křížek Ivo 2008 OOB Aš 21:50 

23 66 Pjenčák Adam 2008 OOB Aš 22:03 



24 45 Černý  Vojtěch 2013 Ašští bajkeři 23:00 

25 65 Horváth Adam 2015 LK Jasan Aš 23:08 

26 60 Chrástka Josef 2015 LK Jasan Aš 26:43 

27 25 Černý  Lukáš 2010 Ašští bajkeři 27:02 

28 32 Štefančík Daniel 2015 LK Jasan Aš 28:10 

29 20 Bureš  Ondřej 2015 Ašští bajkeři 28:42 

30 40 Pergler  Vít 2015 Ašští bajkeři 29:10 

31 57 Škranc Jan 2014 LK Jasan Aš 29:11 

32 62 Urban Radek 2014 LK Jasan Aš 32:07 

33 72 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 38:01 

       
HOLKY CELKOVĚ 

pořadí číslo příjemní jméno ročník  oddíl čas  

1 78 Vyskočilová   Magdalena 2009 LK Slovan 17:19 

2 77 Lošťáková  Ela 2009 LK Slovan 17:20 

3 63 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 17:21 

4 81 Bártová   Kornelie 2008 LK Slovan 17:37 

5 73 Šperlová  Anna 2010 LK Slovan 18:09 

6 31 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 18:22 

7 55 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 18:24 

8 64 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 18:35 

9 80 Cyprisová  Alžběta 2008 LK Slovan 18:40 

10 74 Cyprisová  Magdaléna 2010 LK Slovan 18:40 

11 47 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 18:56 

12 79 Šperlová  Iva 2008 LK Slovan 19:12 

13 52 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 19:15 

14 75 Růžičková  Jana 2010 LK Slovan 19:15 

15 50 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 19:28 

16 76 Bártová  Darina 2010 LK Slovan 19:50 

17 42 Farkašová  Jasmína 2008 Ašští bajkeři 20:23 

18 54 Kratochvílová Linda 2009 LK Jasan Aš 21:06 

19 23 Fedošová Denisa 2011 LK Jasan Aš 21:34 

20 15 Tancerová  Petra 2011 Ašští bajkeři 21:40 

21 58 Říčanová Ellen 2014 LK Jasan Aš 21:42 

22 12 Poláková  Dominika  2008 Ašští bajkeři 21:48 

23 88 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 21:58 

24 17 Jelínková Johana 2014 Aš 23:33 

25 19 Burešová  Karolína 2012 Ašští bajkeři 23:34 

26 26 Ševčíková  Karolína 2016 LK Jasan Aš 23:49 

27 33 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští Bajkeři 26:30 

28 24 Černá  Lenka 2010 Ašští bajkeři 27:11 

29 6 Sobolová Amálie 2015 Trinity Cheb  27:37 

30 56 Nickol Marleen 2012 LK Jasan Aš 28:06 

31 22 Fedošová Simona 2016 LK Jasan Aš 29:59 

32 9 Budová  Vanessa 2016 LK Jasan Aš 30:06 

33 4 Sobolová Tereza 2017 Trinity Cheb  32:59 

34 61 Urbanová Viktorie 2012 LK Jasan Aš 38:01 

35 10 Kolmanová  Anna 2016 LK Jasan Aš 40:52 

36 3 Nickol Magdalen 2018 LK Jasan Aš 51:53 



ŽENY (2007 a starší) 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 52 Vaňková Klára 1998 LK Jasan Aš 38:50 

2 43 Lubinová Romana 1969 SC Start K. V. 42:59 

3 46 Stehlíková Tereza 2007 SOHV Abertamy 43:18 

4 48 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 43:50 

5 47 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy 44:16 

6 53 Fischerová Nikola 1988 Aš 45:18 

7 23 Kabilová Martina 1969 ACES TEAM K.V.  48:09 

8 31 Biedermannová Jana 1979 Aš 48:43 

9 56 Rochová Alice 1992 LK Jasan Aš 51:18 

10 60 Maternová Vlasta 1981 Tělocvična Aš 52:30 

11 15 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 53:03 

12 28 Prdéla Adéla 1986 Hranice 54:04 

13 55 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 54:44 

14 44 Šplinarová Jana 1964 LK Slovan K. Vary 54:45 

15 33 Ševčíková Jana 1995 Aš 54:52 

16 34 Bucharová Pavla 1979 Mokřiny 54:59 

17 61 Burešová  Kateřina 1980 Tělocvična Aš 56:16 

18 9 Říčanová Jana 1985 LK Jasan Aš 57:50 

19 39 Burešová  Ivona 1989 Ašští bajkeři 57:59 

20 51 Poláková   Lenka 1976 Ašští bajkeři 59:30 

21 19 Jechová Markéta 1979 Šneci v běhu 1:04:20 

22 18 Pravcová Věra 1974 Šneci v běhu 1:04:21 

              

MUŽI (2007 a starší) 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 42 Šebo Jan 2002 SKP Union Cheb 33:54 

2 25 Dušek Karel 1996 Kilpi Komet Klub 35:23 

3 12 Novotný Lubomír 1978 Cheb 35:59 

4 49 Kožák Milan 1965 SC START K.V. 36:01 

5 41 Vaidiš Daniel 2002 SKP Union Cheb 37:25 

6 10 Soukup   Tomáš 1989 LK Jasan Aš 37:39 

7 54 Brož Milan 1982 LK Jasan Aš 38:26 

8 40 Svoboda Jiří 1994 CK TBB 38:48 

9 17 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 39:11 

10 22 Vojta  Pavel 1975 Žižkovský tygři  40:11 

11 8 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team 40:19 

12 50 Šipka  Miroslav 1988 Dolní Rychnov 40:29 

13 37 Habart Jiří 1983 BKP Vary 41:00 

14 14 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 41:21 

15 16 Norek Jaroslav 1991 DACHDECKER spol. s r.o. 41:29 

16 26 Mokrusch Dan  2005 Hájek 41:31 

17 11 Jüptner Zdeněk 1973 Usk Akademik Cheb 42:03 

18 30 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov 42:14 

19 35 Zeldi Vladimír 1977 BKP Vary 42:33 

20 13 Šlajs Miroslav 1975 Cheb 43:07 

21 21 Masopust Tomáš 1974 Kilpi Komet Klub 43:39 



22 20 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T. 44:21 

23 58 Kopecký  Lukáš 1989 TĚLO!cvična 45:05 

24 36 Kubálek Petr 1975 BKP Vary 46:09 

25 32 Huml Pavel 1976 Aš 47:31 

26 27 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 48:32 

27 7 Šulc  Marek 1993 OOB Aš 50:44 

28 59 Nováček Stanislav 1983   51:53 

29 57 Hess Petr 1983 Tělocvična Aš 52:31 

30 29 Knapík Josef 1957 Studánka 53:43 

31 45 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 55:44 

32 4 Pilař  Karel 1955 OOB Aš 56:15 

33 24 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 58:57 

34 1 Frank Jiří 1996 OOB Aš 59:32 

35 38 Bureš Stanislav 1988 Ašští bajkeři 1:01:18 

       
DOSPĚLÍ CELKOVĚ 

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 42 Šebo Jan 2002 SKP Union Cheb 33:54 

2 25 Dušek Karel 1996 Kilpi Komet Klub 35:23 

3 12 Novotný Lubomír 1978 Cheb 35:59 

4 49 Kožák Milan 1965 SC START K.V. 36:01 

5 41 Vaidiš Daniel 2002 SKP Union Cheb 37:25 

6 10 Soukup   Tomáš 1989 LK Jasan Aš 37:39 

7 54 Brož Milan 1982 LK Jasan Aš 38:26 

8 40 Svoboda Jiří 1994 CK TBB 38:48 

9 52 Vaňková Klára 1998 LK Jasan Aš 38:50 

10 17 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 39:11 

11 22 Vojta  Pavel 1975 Žižkovský tygři  40:11 

12 8 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team 40:19 

13 50 Šipka  Miroslav 1988 Dolní Rychnov 40:29 

14 37 Habart Jiří 1983 BKP Vary 41:00 

15 14 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 41:21 

16 16 Norek Jaroslav 1991 DACHDECKER spol. s r.o. 41:29 

17 26 Mokrusch Dan  2005 Hájek 41:31 

18 11 Jüptner Zdeněk 1973 Usk Akademik Cheb 42:03 

19 30 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov 42:14 

20 35 Zeldi Vladimír 1977 BKP Vary 42:33 

21 43 Lubinová Romana 1969 SC Start K. V. 42:59 

22 13 Šlajs Miroslav 1975 Cheb 43:07 

23 46 Stehlíková Tereza 2007 SOHV Abertamy 43:18 

24 21 Masopust Tomáš 1974 Kilpi Komet Klub 43:39 

25 48 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 43:50 

26 47 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy 44:16 

27 20 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T. 44:21 

28 58 Kopecký  Lukáš 1989 TĚLO!cvična 45:05 

29 53 Fischerová Nikola 1988 Aš 45:18 

30 36 Kubálek Petr 1975 BKP Vary 46:09 

31 32 Huml Pavel 1976 Aš 47:31 

32 23 Kabilová Martina 1969 ACES TEAM K.V.  48:09 



33 27 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 48:32 

34 31 Biedermannová Jana 1979 Aš 48:43 

35 7 Šulc  Marek 1993 OOB Aš 50:44 

36 56 Rochová Alice 1992 LK Jasan Aš 51:18 

37 59 Nováček Stanislav 1983   51:53 

38 60 Maternová Vlasta 1981 Tělocvična Aš 52:30 

39 57 Hess Petr 1983 Tělocvična Aš 52:31 

40 15 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 53:03 

41 29 Knapík Josef 1957 Studánka 53:43 

42 28 Prdéla Adéla 1986 Hranice 54:04 

43 55 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 54:44 

44 44 Šplinarová Jana 1964 LK Slovan K. Vary 54:45 

45 33 Ševčíková Jana 1995 Aš 54:52 

46 34 Bucharová Pavla 1979 Mokřiny 54:59 

47 45 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 55:44 

48 4 Pilař  Karel 1955 OOB Aš 56:15 

49 61 Burešová  Kateřina 1980 Tělocvična Aš 56:16 

50 9 Říčanová Jana 1985 LK Jasan Aš 57:50 

51 39 Burešová  Ivona 1989 Ašští bajkeři 57:59 

52 24 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 58:57 

53 51 Poláková   Lenka 1976 Ašští bajkeři 59:30 

54 1 Frank Jiří 1996 OOB Aš 59:32 

55 38 Bureš Stanislav 1988 Ašští bajkeři 1:01:18 

56 19 Jechová Markéta 1979 Šneci v běhu 1:04:20 

57 18 Pravcová Věra 1974 Šneci v běhu 1:04:21 

       
ŽENY 15 - 18  

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 46 Stehlíková Tereza 2007 SOHV Abertamy 43:18 

2 15 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 53:03 

       
ŽENY 19 - 34  

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 52 Vaňková Klára 1998 LK Jasan Aš 38:50 

2 48 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 43:50 

3 53 Fischerová Nikola 1988 Aš 45:18 

4 56 Rochová Alice 1992 LK Jasan Aš 51:18 

5 55 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 54:44 

6 33 Ševčíková Jana 1995 Aš 54:52 

7 39 Burešová  Ivona 1989 Ašští bajkeři 57:59 

       
ŽENY 35 a starší 

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 43 Lubinová Romana 1969 SC Start K. V. 42:59 

2 47 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy 44:16 

3 23 Kabilová Martina 1969 ACES TEAM K.V.  48:09 

4 31 Biedermannová Jana 1979 Aš 48:43 



5 60 Maternová Vlasta 1981 Tělocvična Aš 52:30 

6 28 Prdéla Adéla 1986 Hranice 54:04 

7 44 Šplinarová Jana 1964 LK Slovan K. Vary 54:45 

8 34 Bucharová Pavla 1979 Mokřiny 54:59 

9 61 Burešová  Kateřina 1980 Tělocvična Aš 56:16 

10 9 Říčanová Jana 1985 LK Jasan Aš 57:50 

11 51 Poláková   Lenka 1976 Ašští bajkeři 59:30 

12 19 Jechová Markéta 1979 Šneci v běhu 1:04:20 

13 18 Pravcová Věra 1974 Šneci v běhu 1:04:21 

       
MUŽI 15 - 18 

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 26 Mokrusch Dan  2005 Hájek 41:31 

 
      

MUŽI 19 - 39 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 42 Šebo Jan 2002 SKP Union Cheb 33:54 

2 25 Dušek Karel 1996 Kilpi Komet Klub 35:23 

3 41 Vaidiš Daniel 2002 SKP Union Cheb 37:25 

4 10 Soukup   Tomáš 1989 LK Jasan Aš 37:39 

5 40 Svoboda Jiří 1994 CK TBB 38:48 

6 50 Šipka  Miroslav 1988 Dolní Rychnov 40:29 

7 37 Habart Jiří 1983 BKP Vary 41:00 

8 16 Norek Jaroslav 1991 DACHDECKER spol. s r.o. 41:29 

9 58 Kopecký  Lukáš 1989 TĚLO!cvična 45:05 

10 27 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 48:32 

11 7 Šulc  Marek 1993 OOB Aš 50:44 

12 59 Nováček Stanislav 1983   51:53 

13 57 Hess Petr 1983 Tělocvična Aš 52:31 

14 1 Frank Jiří 1996 OOB Aš 59:32 

15 38 Bureš Stanislav 1988 Ašští bajkeři 1:01:18 

       
MUŽI 40 - 49 

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 12 Novotný Lubomír 1978 Cheb 35:59 

2 54 Brož Milan 1982 LK Jasan Aš 38:26 

3 17 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 39:11 

4 22 Vojta  Pavel 1975 Žižkovský tygři  40:11 

5 8 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team 40:19 

6 11 Jüptner Zdeněk 1973 Usk Akademik Cheb 42:03 

7 35 Zeldi Vladimír 1977 BKP Vary 42:33 

8 13 Šlajs Miroslav 1975 Cheb 43:07 

9 21 Masopust Tomáš 1974 Kilpi Komet Klub 43:39 

10 36 Kubálek Petr 1975 BKP Vary 46:09 

11 32 Huml Pavel 1976 Aš 47:31 

  

     

 
 
 



MUŽI 50 a starší 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník  Oddíl Čas 

1 49 Kožák Milan 1965 SC START K.V. 36:01 

2 14 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 41:21 

3 30 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov 42:14 

4 20 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T. 44:21 

5 29 Knapík Josef 1957 Studánka 53:43 

6 45 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 55:44 

7 4 Pilař  Karel 1955 OOB Aš 56:15 

8 24 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 58:57 

 


